PROCESSO SELETIVO

AUXILIAR DE ENFERMAGEM 30 E 40 HS
SÃO PAULO -SÃO MATEUS

EDITAL Nº 19/2023

RESULTADO DA ENTREVISTA/ DINÂMICA

E STATUS FINAL

           A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do
PROCESSO SELETIVO sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento das vagas e formação
de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na função de AUXILIAR DE ENFERMAGEM 30
E 40HS.

NOME COMPLETO
RESULTADO

DA DINÂMICA/
ENTREVISTA

STATUS
FINAL

JULIANA CRISTINA OMENA LIMA  16º COLOCADO HABILITADO

KEROLYN CONCEICAO DOS SANTOS  17º COLOCADO HABILITADO

SIMARE NEVES DE MACEDO  18º COLOCADO HABILITADO

KAROLINE FARIAS SOUZA  19º COLOCADO HABILITADO

THAÍS AKEMI NAGAO  20º COLOCADO HABILITADO

DARINELI DE CARVALHO VITAL 21º COLOCADO HABILITADO

LAWRYN SILVA ZAMPRONI SANTOS  22º COLOCADO HABILITADO

MARIA JOSE AZEVEDO NEVES NETA  23º COLOCADO HABILITADO

LETÍCIA FRANCISCA DA SILVA  24º COLOCADO HABILITADO

THATIANE ANS BRITO  25º COLOCADO HABILITADO

RENATA EMIDIO DA SILVA  26º COLOCADO HABILITADO

JESSICA PEREIRA FLORIANO  27º COLOCADO HABILITADO

BRUNA GOMES DOS SANTOS  28º COLOCADO HABILITADO

SABRINA VIEIRA DE ANDRADE 29º COLOCADO HABILITADO

ANA CAROLINA CARDOSO DE BIAZI  DESABILITADO DESABILITADO

CAMILA TORRES DOS SANTOS  DESABILITADO DESABILITADO

CARINA DOS SANTOS FRATIAS BARRETO DESABILITADO DESABILITADO

CAROLINA XAVIER LIMAS DOS SANTOS  DESABILITADO DESABILITADO

CLARISSE DA AMIGA SOUSA  DESABILITADO DESABILITADO

CLAUDIA SILVA LIMA ALMEIDA  DESABILITADO DESABILITADO

DIEGO JOAQUIM DA CONCEICAO DESABILITADO DESABILITADO

JESSICA SOARES DE SOUSA  DESABILITADO DESABILITADO

JHENIFFER TABATA DE CARVALHO SANTOS DESABILITADO DESABILITADO

JULIANA APARECIDA BUSET  DESABILITADO DESABILITADO

KAREN SANTANA SILVA DESABILITADO DESABILITADO

MONIKE APARECIDA MELO DA SILVA  DESABILITADO DESABILITADO

NOEMI PEREIRA DE JESUS SILVA  DESABILITADO DESABILITADO

VALQUIRIA GERALDA DO NASCIMENTO DA SILVA  DESABILITADO DESABILITADO

AMANDA SILVA DE OLIVEIRA CAVICCHIOLI  NCOMPARECEU DESABILITADO

ANDREW FRANCO HORAS  NCOMPARECEU DESABILITADO

DAIANY BARBOSA DA SILVA CARVALHO NCOMPARECEU DESABILITADO

DANIELA BATISTA DE ALMEIDA NCOMPARECEU DESABILITADO

DANIELLE BATISTA DE BRITO NASCIMENTO NCOMPARECEU DESABILITADO

EDUARDO GERALDO DA SILVA  NCOMPARECEU DESABILITADO

EMILLYN MARQUES PEREIRA LEITE  NCOMPARECEU DESABILITADO

FERNANDA FERREIRA DA SILVA NCOMPARECEU DESABILITADO

FRANCISCA DAYSE BEZERRA SOUZA  NCOMPARECEU DESABILITADO

GRAZIELLEN MORAES OLIVEIRA  NCOMPARECEU DESABILITADO

GUILHERME ASCARI GRANADOS NCOMPARECEU DESABILITADO

IGOR SANTANA REIS  NCOMPARECEU DESABILITADO

JOICE RAYANE DA SILVA NCOMPARECEU DESABILITADO

JULIANA SANTOS MOURA  NCOMPARECEU DESABILITADO

KÊNIA GOMES DA SILVA  NCOMPARECEU DESABILITADO

LAILA SANTOS SOARES  NCOMPARECEU DESABILITADO

LUANA APARECIDA SOUZA BARBOSA  NCOMPARECEU DESABILITADO

MÁRCIA VIECELI DA SILVA  NCOMPARECEU DESABILITADO

MARIA ELMA  PASSOS SANTOS  NCOMPARECEU DESABILITADO

MARIANA ELIANE MOTA NCOMPARECEU DESABILITADO

NADIA KARLENE DOS SANTOS ALBINO NCOMPARECEU DESABILITADO

NATHANY SANTOS  NCOMPARECEU DESABILITADO

PATRICIA DE AGUIAR PEREIRA MATIS NCOMPARECEU DESABILITADO

RAFAELA PEREIRA BLANCO NCOMPARECEU DESABILITADO

SANDRA MARCELA MARANHAO DIAS MERAJO NCOMPARECEU DESABILITADO

SARAH CRISTINA DOS SANTOS NCOMPARECEU DESABILITADO

SHIRLEY MAISA SANTOS SERRA  NCOMPARECEU DESABILITADO

STEFANE CAROLINE ALVES DA SILVA  NCOMPARECEU DESABILITADO

TAMARA CARVALHO DOS SANTOS NCOMPARECEU DESABILITADO

VINICIUS VAZ CRUZ  NCOMPARECEU DESABILITADO

WESLEY SOARES  NCOMPARECEU DESABILITADO

WILIANA DOS SANTOS SOUZA  NCOMPARECEU DESABILITADO

SÃO PAULO, 17 de MAIO de 2024.